vysvětlivky

FP foto příroda FP

FC foto z akce FC

SF sdílení fotek SF

O odkaz O

F foto F

F+V foto + video F+V

Z zpráva Z

N neuvedeno N

Pozvánka Pozvánka Pozvánka

Dok. dokumentační Dok.

Odrz. odrazující Odrz.

L Lákavé L

ED Edukativní E

PIP Pro interní použití PIP

N neurčeno

Datum Čas Autor Oblast

####################

10:08 J.Valentová N

12:13 E. Dudová N

18:11 J.Žárská Ostaš

18:19 J. Dýma Broumovské stěny

22:07 F.Winter Polické stěny

22:15 F.Winter Adršpašsko-Teplické skály

23:02 I.Winterová Kočičí skály

####################

11:04 E.S.Vlček Broumovské stěny

11:23 H.Frydrychová Broumovské stěny

11:48 H.Mike Polické stěny

11:52 H.Mike Polické stěny

14:14 B.Vavřenová Polické stěny

18:12 N.Otradovská Broumovské stěny

19:19 H.Zak Ostaš

19:47 M.Hojgová N

####################

9:36 H.Mike N

14:13 B.Vavřenová Broumovské stěny

14:16 H.Mike Ostaš

16:18 J.Š.Štěpánek Adršpašsko-Teplické skály

19:10 M.Wenet Broumovské stěny

20:48 E. Dudová Broumovské stěny

17:49 D.Fohler Adršpašsko-Teplické skály

Friday, January 04, 2019

17:59 H.Zak Adršpašsko-Teplické skály

16:34 D.Fohler N

18:18 H.Zak N

19:46 M.Reider Broumovské stěny

N

N

Ostaš

Broumovské stěny

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Kočičí skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

Polické stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Ostaš

N

N

Broumovské stěny

Ostaš

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Adršpašsko-Teplické skály

N

N

Broumovské stěny

####################

10:24 M.Brandejs Adršpašsko-Teplické skály

20:07 D.Fohler N

Sunday, January 06, 2019

9:24 P.Lulek Adršpašsko-Teplické skály

14:59 J.Krejsová Broumovské stěny

18:33 T.Šrejber Polické stěny

####################

12:08 B.Vavřenová Ostaš

20:03 R.Plšková Broumovské stěny

16:23 D.Fohler Adršpašsko-Teplické skály

17:08 F.Winter N

18:51 M.Hajdanková N

####################

0:49 J.Dokládal Broumovské stěny

9:42 D.Kovařík Broumovské stěny

17:57 D.Fohler N

19:24 E.Molcarová Polické stěny

21:26 J.Dokládal Broumovské stěny

####################

1:00 J.Zavadil N

12:34 E.Dudová N

19:01 D.Fohler Broumovské stěny

20:06 J.Dýma N

21:18 D.Mazánek N

21:45 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

####################

0:04 J.Dokládal Ostaš

1:27 R.Plšková

15:31 M.Krákora N

18:06 R.Tučková Adršpašsko-Teplické skály

18:32 D.Mazánek Polické stěny

18:36 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

19:14 D.Mazánek

20:39 D.Mazánek Broumovské stěny

Friday, January 11, 2019

10:07 L.Betášová Broumovské stěny

10:27 E.Molcarová N

12:22 I.Šrytrová Broumovské stěny

12:23 R.Ledvina Broumovské stěny

12:25 D.Vaverková Broumovské stěny

12:31 M.Musilová Kočičí skály

12:43 M.Baják Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

N

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Polické stěny

Ostaš

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

N

N

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

Polické stěny

Broumovské stěny

N

N

Broumovské stěny

N

N

Adršpašsko-Teplické skály

Ostaš

N

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Kočičí skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

12:52 H.Mike Broumovské stěny

12:57 H.Mike Broumovské stěny

12:59 H.Mike Broumovské stěny

15:43 L.Krtičková Broumovské stěny

15:44 D.Mazánek Broumovské stěny

16:36 D.Mazánek Broumovské stěny

19:47 V.Poschel N

19:48 D.Fohler N

21:37 P.Dušan Broumovské stěny

23:12 H.Vostřež Polické stěny

####################

4:21 J.Dokládal N

9:19 D.Mazánek Polické stěny

11:35 D.Mazánek Polické stěny

12:01 M.Štěpánková Broumovské stěny

16:33 H.Frydrychová Broumovské stěny

16:40 G.P.Bio Broumovské stěny

17:24 T.Šrejber Polické stěny

19:37 D.Mazánek Broumovské stěny

21:56 B.Vavřenová Adršpašsko-Teplické skály

22:09 T.Šrejber Polické stěny

Sunday, January 13, 2019

13:09 P.Dušan Ostaš

16:23 B.Vavřenová Adršpašsko-Teplické skály

17:12 P.Kubíček Broumovské stěny

17:15 F.Grežo N

23:23 J.Valentová

####################

10:55 E.Molcarová N

11:27 P.Novák Ostaš

12:58 B.Vavřenová Polické stěny

16:06 H.Mike N

16:07 H.Mike Broumovské stěny

16:13 H.Mike N

19:22 T.Šrejber Polické stěny

19:59 D.Mazánek Adršpašsko-Teplické skály

####################

14:37 T.Šrejber Polické stěny

20:14 D.Fohler N

####################

16:41 D.Fohler N

21:47 D.Mazánek Polické stěny

####################

16:21 J.Nyč Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

N

N

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Polické stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

Ostaš

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

N

N

Polické stěny

Ostaš

Polické stěny

N

Broumovské stěny

N

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

Polické stěny

N

N

Polické stěny

Adršpašsko-Teplické skály

18:17 D.Mazánek N

20:34 D.Fohler Broumovské stěny

Friday, January 18, 2019

1:28 T.Stawiak N

11:11 R.Barťon Ostaš

14:16 E.Molcarová N

16:17 M.Štěpánková Broumovské stěny

17:35 D.Mazánek Ostaš

17:35 J.Skřívánková N

19:45 R.Tučková Adršpasšsko-Teplické skály

20:25 L.Šretrová

####################

3:08 D.Mazánek Broumovské stěny

9:50 D.Mazánek Polické stěny

11:55 J.Rejl

16:17 V.Vaisarová N

16:18 C.Martina Broumovské stěny

17:03 M.Habart N

17:17 M.Hrubý Broumovské stěny

17:49 M.Raková Polické stěny

18:12 M.Krákora

18:37 R.Ledvina Broumovské stěny

18:44 F.Grežo N

20:06 S.Vebr Broumovské stěny

20:17 D.Vacek Broumovské stěny

20:24 D.Mazánek Adršpasšsko-Teplické skály

Sunday, January 20, 2019

12:15 J.Hlávka N

16:18 V.Linhart Broumovské stěny

18:36 L.Krtičková

18:52 D.Mazánek Broumovské stěny

18:54 D.Fohler Broumovské stěny

18:58 J.Havel

20:01 D.Mazánek

20:18 J.Rejl Broumovské stěny

20:45 M.Sagnerová N

23:16 V.Brádler

####################

11:50 E.Molcarová Polické stěny

12:47 B.Vavřenová

20:49 D.Fohler

21:54 H.Zak

21:55 B.Lábusová

22:03 H.Zak

23:00 M.Zicha

N

Broumovské stěny

N

Ostaš

N

Broumovské stěny

Ostaš

N

Adršpašsko-Teplické skály

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

N

Broumovské stěny

Polické stěny

N

Polické stěny

Broumovské stěny

Broumovské stěny

Adršpašsko-Teplické skály


[…]


Sobota 33

Neděle 43

194

152

Květen Červen
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Název grafu

Leden Únor Březen

M.Schuster 0 0 8

K.Sochůrková 0 0 0

M.Hanč 0 3 0

J.Skřivánek 0 0 1

J.Váňa 0 0 0

H.Mike 11 15 7

T.Šrejber 7 2 3

Z.Beran 0 0 0

L.Veselá 0 0 0

M.Štěpánková 0 0 0

J.Zelená 0 0 0

P.Valentová 2 0 0

C.Martina 1 0 1

J.Čáp 1 19 13

M.Romančák 0 0 0

D.Konová 0 0 0

Z.Zelený 1 0 0

M.Keiner 1 1 0

T.Pavelec 0 5 1

D.Zelrzán 0 0 0

I.Čečovnová 0 0 0

P.Brož 0 0 0

11 19 13

0 2 4 6 8 10 12 14 16

1

Typy uživatelů ve skupině

Rising stars Conversation stars Visual storytellers

Duben Květen Červen

7 7 6 28 H.Mike 55

0 0 0 0 J.Čáp 48

1 1 3 8 M.Schuster 28

0 6 5 12 T.Šrejber 20

0 0 0 0 J.Skřivánek 12

6 10 6 55 M.Hanč 8

2 4 2 20 T.Pavelec 6

0 0 0 0 C.Martina 3

0 0 1 1 P.Valentová 2

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2

1 0 0 3

8 7 0 48

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 6

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8 10 6

Leden Únor Březen Duben Květen

H.Mike 11 15 7 6 10

J.Čáp 1 19 13 8 7
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H. Mike - počet příspěvků za období

H.Mike

Červen celkem

6 55

0 48

H.Mike

J.Čáp

M.Schuster

T.Šrejber

J.Skřivánek

M.Hanč

T.Pavelec

C.Martina

P.Valentová
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Uživatelé s nejvíce příspěvky
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Leden Únor Březen

FP 913 FP 170 175 154

O 26 F 17 23 26

F 107 SF 19 2 1

SF 57

N 0

Z 5

F+V 7

FC 5

Pozvánka 3

Leden Únor Březen Duben Květen Červen celkově

like 17193 13852 13949 11274 14497 11001 81766
21.03% 16.94% 17.06% 13.79% 17.73% 13.45% 100.00%

komentář 799 833 830 404 716 471 4053

19.71% 20.55% 20.48% 9.97% 17.67% 11.62% 100.00%

sdílení 1328 866 818 424 855 575 4866

27.29% 17.80% 16.81% 8.71% 17.57% 11.82% 100.00%

počet fotek 1595 1204 907 845 919 895 6365

25.06% 18.92% 14.25% 13.28% 14.44% 14.06% 100.00%

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

sdílení 27.29% 17.80% 16.81% 8.71% 17.57% 11.82%
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107 57 0 5 7 5 3 0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

FP O F SF N Z F+V FC Pozvánka

Typy příspěvků
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sdílení Leden Únor Březen Duben Květen Červen

1328 866 818 424 855 575

Leden

Počet Fotek

Komentář

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
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Počet liků za měsíc
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Leden Únor Březen Duben Květen Červen
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799 833 830 404 716 471
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Počet komentářů za období

Duben Květen Červen

128 164 122

18 13 10

13 11 11

Like

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Like 21.03% 16.94% 17.06% 13.79% 17.73% 13.45%

Komentář

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

19.71% 20.55% 20.48% 9.97% 17.67% 11.62%
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Typy příspěvků v měsících

FP F SF
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Procento liků za měsíc

25.00%

Procento komentářu za měsíc

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet fotek 25.06% 18.92% 14.25% 13.28% 14.44% 14.06%

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet Fotek 1595 1204 907 845 919 895
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Procento fotek za období

1595

1204

907
845

919 895

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Počet fotek za období

11

13.45%

Červen

VO4

Leden 228 4,409

Únor 207

Březen 192

Duben 164

Květen 194

Červen 151

Leden 5.17%

Únor 4.69%

Březen 4.35%

Duben 3.72%

Květen 4.40%

Červen 3.42%
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Počet aktivních uživatelů
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Únor Březen Duben Květen Červen

Počet aktivních uživatelů

Visual stolytellers Conversation stars Rising stars

M.Schuster M.Keiner D.Zelrzán

K.Sochůrková T.Pavelec I.Čečovnová

M.Hanč P.Brož

J.Skřivánek

J.Váňa

H.Mike

T.Šrejber

Z.Beran

L.Veselá

M.Štěpánková

J.Zelená

P.Valentová

C.Martina

J.Čáp

M.Romančák

D.Konová

Z.Zelený

Visual storytellers Conversation stars Rising stars

17 2 3

9%

14%

Uživatelé s odznakem

Visual storytellers Conversation stars

77%

14%

Uživatelé s odznakem

Conversation stars Rising stars

Leden Únor Březen Duben Květen Červen

Dok. 75 77 64 80 74 48

Odrz. 0 1 0 0 0 0

L 148 122 119 82 113 94

PIP 1 0 0 0 0 0

N 1 6 8 1 5 7

celkově 225 206 191 163 192 149
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Leden Únor

Typy fotek ve skupině
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Únor Březen Duben Květen Červen

Typy fotek ve skupině

Dok. Odrz. L PIP N