POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta: Daniel Jansa

Název práce: Uživateli vytvářený obsah na sociální síti

Autor posudku: Pavel Bachmann

Cíl práce: Zjistit chování uživatelů ve skupině „Krásy Broumovska“.

Povinná kritéria hodnocení práce Stupeň hodnocení (známka)
A B C D E F
Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Vymezení cíle a jeho naplnění <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Zpracování teoretických aspektů tématu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Zpracování praktických aspektů tématu <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Hloubka a správnost provedené analýzy <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Práce s literaturou <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Logická stavba a členění práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Jazyková a terminologická úroveň <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
Formální úprava a náležitosti práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
Vlastní přínos studenta <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>

Vyždření k výsledku anti-plagiátorské kontroly

Softwarem zjištěná podobnost je 8 %, zaznamenané podobnosti jsou však řádně ocitovány.

Dílní připomínky a náměty:

Předložená bakalářská práce Daniela Jansy je zaměřena na obsah vytvářený uživateli na sociální síti Facebook. Text je zpracován v rozsahu 44 stran (včetně příloh). Pro naplnění cíle práce si autor stanovil sedm výzkumných otázek zaměřených na aktivitu uživatelů v čase, identifikaci influencerů, podíl aktivních uživatelů, získávání označení za aktivitu a obsah příspěvků.

Teoretická část obsahuje jen omezené množství zdrojů, byť včetně několika cizojazyčných. Daná část (podobně jako ostatní) trpí stylistickou neobratností autora, nízkou logickou provázaností mezi kapitolami a nevhodným grafickým zpracováním. V praktické části autor analyzoval celkem 1123 příspěvků, nicméně tato informace v práci není explicitně uvedena. Výsledky přinášejí zajímavý pohled do zvolené problematiky, nicméně úroveň jejich zpracování a interpretace je nízká.

Formálně práce obsahuje vysoké množství formulačních a stylistických neobratností, překlepů a občasné gramatické chyby, což výrazně snižuje její kvalitu.

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky:

Konstatuji, že práce má závažné stylistické a formulační nedostatky, díky kterým je praktický přínos takřka mizivý. Z toho důvodu práci není možné doporučit k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1. Doplňte otázky k obhajobě.

Práci nedoporučuji k obhajobě.

Navržená výsledná známka: F

V Hradci Králové, dne 17. května 2021

podpis